平成２６年１０月１５日
　埼玉県空手道連盟
郡市連盟会長　各位
　連盟事務担当者　各位
　　埼玉県空手道連盟
理事長　宮澤　邦雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副理事長　原口　高司
平成２６年度第３回　公認級位審査会の開催について(案内)
  平素より本連盟の活動にご協力をいただき、感謝申し上げます。
　さて、今年度から公認級位審査会を開催することとなりました。
　つきましては、平成２６年度第３回公認級位審査会の関係書類を下記のとおりお送りいたします。
　各団体におかれましては、所属会員にこの審査会について周知され、受審申し込み手続きをなさるようお願い申し上げます。
　なお、申し込みは各郡市連盟で取りまとめ、連絡責任者の方がお手続きいただきますよう、お願い申し上げます。
記
　同送書類
1 　公認級位審査会実施要項
2 　公認級位受審申請書・記入例
　　　③　公認級位審査　結果通知書
④　公認級位審査　審査料納入明細書
· 受審申請書に有効期限内の全空連会員証写しが添付されていないものは、受理しません。提出されても返却いたします。
　※ 平成２７年度から、公認少年初段・初段は、公認１級を保有していなければ受審できなくなります。
　※ 級位審査会についてのお問い合わせは、下記宛にお願いいたします。
       　　　　　　　　　　　　　 埼玉県空手道連盟　段位・技術指導委員会
事務長　倉持 千代子
        　　　　　　　　　　　　  〒345-0013　北葛飾郡杉戸町大字椿６９７－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL／FAX：０４８０－３８－１６０７
　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯：０９０－３３１６－７７７４